
UCHWAŁA NR LXI/449/2023 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.), art 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr LI/368/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.1. otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 
62.904.229,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.062.324,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.841.904,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. §1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „środki na finansowanie wydatków na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim w kwocie 608.562,55 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.”, 

3. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 
67.963.944,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47.799.696,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.164.247,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,  

4. §2 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wykaz zadań majątkowych na 2023 rok w kwocie 20.164.247,91 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4.”, 

5. §2 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim, w kwocie 618.728,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 

6. § 7. otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.661.500,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.054.113,37 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

7. § 13. otrzymuje brzmienie: „Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 235.001,32 zł, 

2) celową na realizację zadań oświatowych w kwocie 47.500,00 zł, 

3) celową  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  100.000,00 zł.”. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 936 094,23 24 600,00 1 960 694,23

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 240 600,00 24 600,00 265 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00 24 600,00 264 600,00

600 Transport i łączność 3 750 566,08 720,00 3 751 286,08

60016 Drogi publiczne gminne 3 749 338,08 720,00 3 750 058,08

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 720,00 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 577 700,00 6 000,00 2 583 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 160 700,00 2 000,00 2 162 700,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

46 000,00 2 000,00 48 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 417 000,00 4 000,00 421 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 4 000,00 16 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 727 248,55 100 000,00 22 827 248,55

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 525 327,97 100 000,00 4 625 327,97

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 005 813,97 100 000,00 2 105 813,97

801 Oświata i wychowanie 8 183 568,82 60 700,00 8 244 268,82

80101 Szkoły podstawowe 6 904 270,72 700,00 6 904 970,72

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 700,00 6 700,00

80104 Przedszkola 1 153 284,00 60 000,00 1 213 284,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

350 000,00 60 000,00 410 000,00

852 Pomoc społeczna 663 639,44 25,89 663 665,33

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 957,36 25,89 17 983,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 957,36 25,89 17 983,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 931,61 2 958,00 68 889,61

85395 Pozostała działalność 65 931,61 2 958,00 68 889,61

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

65 931,61 2 958,00 68 889,61

855 Rodzina 4 237 067,00 12 969,81 4 250 036,81

85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 880,81 10 880,81

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 880,81 10 880,81

85595 Pozostała działalność 13 145,00 2 089,00 15 234,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 145,00 2 089,00 15 234,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00 6 000,00 35 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000,00 6 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 21 000,00 4 000,00 25 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 62 690 255,85 213 973,70 62 904 229,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 692 455,78 12 000,00 2 704 455,78

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 070 600,00 12 000,00 1 082 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 600,00 12 000,00 1 042 600,00

600 Transport i łączność 5 510 428,00 50 000,00 5 560 428,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 937 200,00 50 000,00 4 987 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 25 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 200,00 25 000,00 183 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 485 800,00 -15 000,00 470 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 483 300,00 -15 000,00 468 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 710 000,00 -20 000,00 1 690 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 710 000,00 -20 000,00 1 690 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 168 012,16 106 989,16 275 001,32

75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 012,16 106 989,16 235 001,32

4810 Rezerwy 128 012,16 106 989,16 235 001,32

801 Oświata i wychowanie 36 324 810,12 -31 653,16 36 293 156,96

80104 Przedszkola 7 146 486,80 -33 739,82 7 112 746,98

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

690 000,00 -67 000,00 623 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 811,65 3 000,00 91 811,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 415,50 6 960,18 145 375,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 642 412,17 23 300,00 1 665 712,17

80195 Pozostała działalność 474 449,60 2 086,66 476 536,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 242,10 2 086,66 93 328,76

852 Pomoc społeczna 2 389 541,44 -3 614,11 2 385 927,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 533,83 -3 640,00 132 893,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00 -2 200,00 17 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 780,84 -1 440,00 4 340,84

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 957,36 25,89 17 983,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 580,14 22,00 1 602,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

300,42 3,89 304,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 931,61 2 958,00 68 889,61

85395 Pozostała działalność 65 931,61 2 958,00 68 889,61

3110 Świadczenia społeczne 64 639,61 2 900,00 67 539,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 932,00 58,00 990,00

855 Rodzina 4 436 493,00 16 609,81 4 453 102,81

85504 Wspieranie rodziny 85 376,00 13 480,81 98 856,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 155,00 11 482,80 71 637,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 650,00 1 254,11 12 904,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 234,66 1 934,66

4410 Podróże służbowe krajowe 2 574,34 400,00 2 974,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 109,24 1 159,24

85508 Rodziny zastępcze 130 250,00 30,00 130 280,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 250,00 30,00 130 280,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 800,00 1 010,00 4 810,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 800,00 1 010,00 4 810,00

85595 Pozostała działalność 13 145,00 2 089,00 15 234,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 752,00 2 027,00 14 779,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

393,00 62,00 455,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 086 994,28 82 684,00 3 169 678,28

90095 Pozostała działalność 1 626 110,42 82 684,00 1 708 794,42

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 70 000,00 420 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

157 000,00 12 684,00 169 684,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 098 144,00 40 000,00 2 138 144,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 144,00 40 000,00 1 879 144,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

800 000,00 40 000,00 840 000,00

926 Kultura fizyczna 1 461 200,00 -27 000,00 1 434 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 217 500,00 -27 000,00 1 190 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 -12 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 -15 000,00 235 000,00

Razem: 67 749 970,52 213 973,70 67 963 944,22

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3
3.1. Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,001 030 600,00 1 042 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 12 000,00 1 042 600,001 030 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 600,00 12 000,00 1 042 600,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze  - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna 90 100,00 0,00 90 100,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna - 
fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kaczkowo 407 000,00 0,00 407 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kaczkowo - 
fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo 77 000,00 0,00 77 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo - 
fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń 81 900,00 0,00 81 900,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn - 
fundusz sołecki

 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka 112 500,00 12 000,00 124 500,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka - 
fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tworzanice 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tworzanice - 
fundusz sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tworzanki - 
fundusz sołecki 10 600,00 0,00 10 600,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m.Tworzanki 148 500,00 0,00 148 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Tarnowej Łące 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,0020 000,00 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 15 000,00 5 000,0020 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

Zakup pieca c.o. wraz z montażem w budynku komunalnym - Dąbcze 39 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00252 264,89 252 264,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 252 264,89252 264,89

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 202 264,89 0,00 202 264,89

Cyfrowa Gmina 202 264,89 0,00 202 264,89

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Cyfrowa Gmina 50 000,00 0,00 50 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00189 383,02 189 383,02

80101 Szkoły podstawowe 0,00 89 383,0289 383,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 383,02 0,00 89 383,02
Wykonanie ekopracowni edukacyjnej o tematyce przyrodniczej w Szkole 
Podstawowej im. 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Rydzynie 36 348,02 0,00 36 348,02

Wykonanie ekopracowni edukacyjnej o tematyce przyrodniczej w Szkole 
Podstawowej im. Tadeusza Łopuszańskiego w Dąbczu 53 035,00 0,00 53 035,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego na ul.  Pl. Dąbrowskiego 
w Rydzynie (prace projektowe) 100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0070 000,00 70 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w m. Jabłonna
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Rydzynie 0,00 0,00 0,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w m.Augustowo 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00212 100,00 212 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 28 600,0028 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
28 600,00 0,00 28 600,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 28 600,00 0,00 28 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 160 000,00 0,00 160 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 23 500,0023 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
23 500,00 0,00 23 500,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 23 500,00 0,00 23 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00208 000,00 208 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 143 000,00143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 0,00 121 000,00

Budowa wiaty przy świetlicy w Kłodzie - II etap 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa wiaty w Kłodzie - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 32 000,00 0,00 32 000,00
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi - fundusz 
sołecki 23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na świetlicy w Lasotkach 11 000,00 0,00 11 000,00
Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na świetlicy w Lasotkach - fundusz 
sołecki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup kosiarki na potrzeby wsi Pomykowo 22 000,00 0,00 22 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00
Rewitalizacja obiektów zabytkowych na potrzeby centrum usług 
administracyjno-społecznych w Rydzynie 65 000,00 0,00 65 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00219 900,00 219 900,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 128 900,00128 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 900,00 0,00 128 900,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Jabłonnej - fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w m. Jabłonna
 

35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w m.Augustowo 20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa wiaty rekreacyjnej w m.Augustowo - fundusz sołecki 7 700,00 0,00 7 700,00

Doposażenie placu zabaw w Moraczewie 25 000,00 0,00 25 000,00

Doposażenie placu zabaw w Pomykowie - fundusz sołecki 11 500,00 0,00 11 500,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (kostka) w Maruszewie - fundusz 
sołecki 14 700,00 0,00 14 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 91 000,0091 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00

Zakup kosiarki na potrzeby hali sportowej oraz orlika w Rydzynie 16 000,00 0,00 16 000,00

Zakup pieca c.o. do hali sportowej w Rydzynie 75 000,00 0,00 75 000,00

2 202 247,91 2 199 247,91- 3 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 0,00 0,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 4 520 000,00 0,00 4 520 000,00

60016 4 520 000,00 0,00 4 520 000,00

6050 770 661,92 0,00 770 661,92

650 661,92 0,00 650 661,92

120 000,00 0,00 120 000,00

6370 3 749 338,08 0,00 3 749 338,08

3 749 338,08 0,00 3 749 338,08

801 12 300 000,00 0,00 12 300 000,00

80101 12 300 000,00 0,00 12 300 000,00

6050 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

6370 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

900 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

90095 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

6050 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

450 000,00 450 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

370 000,00 0,00 370 000,00

921 25 000,00 0,00 25 000,00

92109 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

926 100 000,00 0,00 100 000,00

92601 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Dąbczu - 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Dąbczu - 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7  (dokumentacja projektowa)  - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Pomykowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna - inwestycje realizowane przez Gminę - 

Poprawa warunków dostępności do sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług 

komunlanych

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna - wykup pobudowanych sieci od 

inwestorów prywatnych - 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w latach 2022-2024 (ze środków MF pismo nr ST3.4751.6.2021.K)  - 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn w gminie Rydzyna

Transport i łączność

Załącznik Nr 3

3.2.  Wykaz zadań majątkowych - przedsięwzięć ujętych w WPF na 2023 rok

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacji stacji uzdatniania wody w Dąbczu i Kłodzie wraz ze 

studniami głębinowymi - 

Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacji stacji uzdatniania wody w Dąbczu i Kłodzie wraz ze 

studniami głębinowymi - 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 5



17 965 000,00 0,00 17 965 000,00RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 6



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 600 60004 2310 572 000,00

2. Dotacja celowa 852 85203 2310 10 500,00

3. Dotacja celowa 900 90013 2310 132 000,00

4. Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 840 000,00

5. Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 107 000,00

1 661 500,00

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 010 01008 2830 20 038,67

2. Dotacja celowa 754 75412 2820 28 049,00

3. Dotacja podmiotowa 801 80104 2540 623 000,00

4. Dotacja celowa 801 80104 2830 8 075,70

5. Dotacja podmiotowa 852 85232 2580 20 850,00

6. Dotacja celowa 900 90001 6230 28 600,00

7. Dotacja celowa 900 90026 6230 23 500,00

8. Dotacja celowa 921 92120 2720 87 000,00

9. Dotacja celowa 926 92605 2360 215 000,00

1 054 113,37

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/449/2023

Rady Miejskiej  Rydzyna z dn.19.12.2023 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 uchwały Nr  LXI/449/2023

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

400 40002 6370
Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Dabczu i Kłodzie wraz ze studniami głębinowymi
0,00

600 60016 6370 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie 3 749 338,08

801 80101 6370 Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej  w Dąbczu 6 500 000,00

10 249 338,08

II. WYDATKI
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

razem 10 249 338,08

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 Dodatek węglowy 18 360,00
18 360,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00

85395 Pozostała działalność 18 360,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,40

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2023                                                                                                                              
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                                                       

DODATEK  WĘGLOWY ZGODNIE Z USTAWĄ Z DN. 5.08.2022 R. O DODATKU WĘGLOWYM

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE W ROKU 2023                                                                                                                               
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                                                             

6 500 000,00

600 60016 6370 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie 3 749 338,08

Nazwa zadanie

400

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej  w Dąbczu637080101801

      Rady Miejskiej Rydzyny  z dnia 19.12.2023r.

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

DOCHODY  I   WYDATKI   MAJĄTKOWE  W  ROKU 2023                                                                                                                 
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD. PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

40002 6370 0,00
Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Dabczu i Kłodzie wraz ze studniami głębinowymi

Klasyfikacja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 1 020,00
1 020,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00

85395 Pozostała działalność 1 020,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 DODATEK ELEKTRYCZNY 35 700,00
35 700,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 700,00

85395 Pozostała działalność 35 700,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 DODATEK ELEKTRYCZNY 13 809,61
13 809,61

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 809,61

85395 Pozostała działalność 13 809,61

3110 Świadczenia społeczne 13 539,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE W ROKU 2023                                                                                                                                
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                                                          

DODATEK Z PRZEZNACZENIEM NA WYPŁATĘ DODATKU ELEKTRYCZNEGO ZGODNIE Z USTAWĄ Z DN. 7.10.2022 R. O 
SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH SŁUŻĄCYCH OCHRONIE ODBIORCÓW ENERGII ELEKTRYCZNEJ W ZWIĄZKU Z 

SYTUACJĄ NA RYNKU ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE W ROKU 2023                                                                                                                                
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                                                                

Z PRZEZNACZENIEM NA REFUNDACJĘ KWOTY ODPOWIADAJĄCEJ PODATKOWI VAT WYNIKAJĄCEJ Z OPŁACONEJ 
FAKTURY DOKUMENTUJĄCEJ DOSTARCZENIE PALIW GAZOWYCH ZGODNIE Z USTAWĄ Z DN. 15.12.2022 R. O 

SZCZEGÓLNEJ OCHRONIE NIEKTÓRYCH ODBIORCÓW PALIW GAZOWYCH

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                                                             
DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH  ZGODNIE Z USTAWĄ Z DN. 15.09.2022 R.   O SZCZEGÓLNYCH 
ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU  Z SYTUACJI NA RYNKU PALIW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 2



I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 226 242,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 226 242,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

226 242,00

801 Oświata i wychowanie 2 223,30

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2 223,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 223,30

852 Pomoc społeczna 364 863,25
85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 983,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 983,25

85295 Pozostała działalność 346 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

346 880,00

855 Rodzina 15 234,00
85595 Pozostała działalność 15 234,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 234,00

RAZEM 608 562,55

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 238 630,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiaów edukacyjnych lub materiałów ćwizeniowych 
2 223,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 201,30

80195 Pozostała działalność 236 407,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

37 652,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 344,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

191 410,07

852 Pomoc społeczna 364 863,25
85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 983,25

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

15 788,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 602,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

304,31

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

288,00

85295 Pozostała działalność 346 880,00
3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 342 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 371,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

502,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 767,00

855 Rodzina 15 234,00

Załącznik Nr 6 do uchwały LXI/449/2023

Rady Miejskiej Rydzyny z dn. 19.12.2023 r.

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2023                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 15 234,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

14 779,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

455,00

RAZEM 618 728,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały RMR Nr LXI/449/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 r.  

W projekcie niniejszej uchwały proponuje się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych.  

W zakresie dochodów budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zwiększenie dochodów 
o kwotę 213.973,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1) m.in. z następujących tytułów: 

- zwiększenie dochodów (852-85231-2100) o kwotę 25,89 zł do kwoty 17.983,25 zł z tytułu  realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w zakresie wydawania nr PESEL obywatelom Ukrainy, 

- zwiększenie dochodów (853-85395-2180) o kwotę 2.958,00 zł do kwoty 68.889,61 zł z tytułu refundacji 
podatku VAT, 

- zwiększenie dochodów (855-85504-2710) o kwotę 10.880,81 zł do kwoty 10.880,81 zł z środków 
z Funduszu Pracy w ramach Programu „Asystent Rodziny w 2023”, 

- zwiększenie dochodów (855-85595-2100) o kwotę 2.089,00 zł do kwoty 15.234,00 zł z tytułu  realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w zakresie realizacji świadczeń rodzinnych.  

W zakresie wydatków budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zwiększenie wydatków 
o kwotę 213.973,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2) m.in. z następujących tytułów: 

- zwiększenie wydatków (010-01042-6050) o kwotę 12.000,00 do kwoty 124.500,00 zł - na zadanie pn.: 
„Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów  rolnych w m. Tarnowej Łace”, 

- zwiększenie wydatków (600-60016) o kwotę 50.000,00 zł na wydatki związane z wydatkami na drogi 
gminne, 

- zmniejszenie wydatków (700-70007-6050)  o kwotę 15.000,00 zł  do kwoty 5.000,00 zł na zadanie pn.: 
„Zakup pieca c.o. wraz z montażem w budynku komunalnym – Dąbcze 39”, 

- zwiększa się plan rezerwy ogólnej na kwotę 106.989,16 zł,  ·zmniejszenie wydatków (801-80104-2540) 
o kwotę 67.000,00 zł do kwoty 623.000,00 zł w formie dotacji dla Przedszkola EKO-BRZDĄC, 

- zwiększenie wydatków (801-80104) o kwotę 33.260,18 zł na wydatki Przedszkola Kolorowy Wiatraczek, 
w związku ze zwiększoną ilością oddziałów od 1 września br., 

- zwiększenie wydatków (852-85231) o kwotę 25,89 zł do kwotę 17.983,25 zł z tytułu  realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w zakresie wydawania nr PESEL obywatelom Ukrainy 

- zwiększenie wydatków (853-85395) o kwotę 2.958,00 zł do kwoty 68.889,61 zł z tytułu refundacji VAT, 

- zwiększenie wydatków (855-85504) o kwotę 13.480,81 zł do kwoty 98.856,81 zł w tym 10.880,81 zł na 
wydatki ze środków z Funduszu Pracy w ramach Programu „Asystent Rodziny w 2023”,  

- większenie dotacji podmiotowej (921-92109-2480) o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 840.000,00 zł dla 
Rydzyńskiego Ośrodka Kultury w Rydzynie. 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach Nr 1 i Nr 2, a załącznik o nr 4,6,9,13 do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA0E2D-489F-4253-8EDC-A6C90C1C0690. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/449/2023 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


